CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 28 de abril de 2021.

Ofício Nº 98/2021

Prezado Secretário,

Em resposta ao Ofício nº 529/2021 encaminhadopor Vossa
Senhoria, informamos que os documentos encaminhas a esta Casa, na ocasião da
Comissão constituída pela Resolução 1251/17 para analisar os serviços prestados pela
empresa Plenax ao Município, foram digitalizados.

A Secretaria Legislativa, em busca em seus arquivos,
encontrou os documentosconstantes do processo da referida Comissão, e estes constam
no CD que segue em anexo.

Atenciosamente,

       ria aret Moraes Sagiorato Fabrício Azevedo
CoordenadoraSecretaria Legislativa Diretor-Geral

Ao Senhor
Júlio César da Silva Tavares
Secretário Municipal de Administraçãoe Finanças
Pouso Alegre-MG

ld
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg-gov.br